
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il programma Annuale relativo all’ anno finanziario 2021  deliberato dal Consiglio di 

istituto in data  12/02/2021;  

VISTO l’Avviso prot. 28966 del 6-9-2021 : Digital Board : trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione “; 

VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale 

per i fondi strutturali per l’istruzione , l’edilizia scolastica e la scuola digitale prot. 

353 del 26 ottobre 2021 ; 

VISTA     la nota  M.I 42550 10444 del 2-11-2021 di autorizzazione progetto ; 

VISTA  la necessità di attivare un nuovo progetto che avrà come piano delle destinazione la 

scheda A.3.46 “ DIGITAL BOARD : Trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione – Avviso 28966/2021 “ 

TITOLO PROGETTO “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica “  

VISTO   il regolamento n.  129 /2018  art. 10 comma 5   ; 

CODICE CUP     : D59J21014620006  

 

DISPONE  

 

Di apportare al programma annuale relativo all’ esercizio finanziario 2021    le seguenti variazioni  

SCHEDA 

PROGETTO/ 

ATTIVITA’  

IMPORTO ENTRATE USCITE  IMPORTO 

A.3.46 

Codice 13.1.2A-

FESRPON-EM-

2021-366  

70.040,74 2/2/2 1/1/1 

1/1/2 

1/1/3 

1/1/5 

1/1/6 

2/3/11 

4/3/17 

1.750,23 

241,47 

647,35 

224,32 

638,65 

700,40 

65.838,32 

PROVV.  35  /2021      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Paola Maini 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

codiceAOOMOIC81900N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008442 - 17/11/2021 - C14b - U


		2021-11-17T12:21:26+0100




